

**ООО "ПК "Стальпрофиль"**

Адрес: 404101, Волгоградская область, г. Волжский  
ул. Пушкина 119, оф 210, 212  
тел. 8(8443) 44-55-75, 8 909 382 47 55  
e-mail: s.ka.1988@mail.ru  
ИНН/КПП 3435129164/343501001  
ОГРН 1173443003238  
ФИЛИАЛ РРУ ПАО "МИНБАНК"  
БИК 046015234  
к/с 30101810900000000234  
р/с 40702810000210001801



Типоразмер	Цена за 1 тонну с НДС, руб	Вес 1п/м	Цена за 1п/м с НДС, руб
<b>Труба профильная ГОСТ 8639-82/8645-68</b>			
10x10x1,0	81 000	0,269	22
10x10x1,2	80 000	0,312	25
15x15x1,0	81 000	0,426	35
15x15x1,2	80 000	0,501	40
15x15x1,5	74 000	0,605	45
15x15x1,5 г/к	74 000	0,605	45
15x15x2,0	67 000	0,762	51
20x20x1,0	81 000	0,583	47
20x20x1,2	80 000	0,689	55
20x20x1,5	74 000	0,841	62
20x20x1,5 г/к	74 000	0,841	62
20x20x2,0	67 000	1,075	72
25x25x1,0	81 000	0,740	60
25x25x1,2	80 000	0,878	70
25x25x1,5	74 000	1,070	79
25x25x1,5 г/к	74 000	1,070	79
25x25x2,0	67 000	1,390	93
30x15x1,2	80 000	0,783	63
30x20x1,0	81 000	0,740	60
30x20x1,2	80 000	0,877	70
30x20x1,5	74 000	1,080	80
30x20x1,5 г/к	74 000	1,080	80
30x20x2,0	67 000	1,390	93
30x30x1,0	81 000	0,897	73
30x30x1,2	80 000	1,070	86
30x30x1,5	74 000	1,310	97
30x30x1,5 г/к	74 000	1,310	97
30x30x2,0	67 000	1,700	114
40x20x1,0	81 000	0,897	73
40x20x1,2	80 000	1,070	86
40x20x1,5	74 000	1,310	97
40x20x1,5 г/к	74 000	1,310	97
40x20x2,0	67 000	1,700	114
40x25x1,0	81 000	0,976	79
40x25x1,2	80 000	1,160	93
40x25x1,5	74 000	1,430	106
40x25x1,5 г/к	74 000	1,430	106
40x25x2,0	67 000	1,860	125
40x40x1,5	74 000	1,780	132
40x40x1,5 г/к	74 000	1,780	132
40x40x2,0	67 000	2,330	156
40x40x3,0	65 000	3,360	218
50x25x1,2	80 000	1,350	108
50x25x1,5	74 000	1,670	124
50x25x1,5 г/к	74 000	1,670	124
50x25x2,0	67 000	2,170	145
50x50x1,5	74 000	2,250	167
50x50x1,5 г/к	74 000	2,250	167
50x50x2,0	67 000	2,960	198
50x50x3,0	65 000	4,310	280
60x30x1,5	74 000	2,02	149
60x30x1,5 г/к	74 000	2,02	149
60x30x2,0	67 000	2,65	178
60x30x3,0	65 000	3,83	249
60x40x1,5	74 000	2,25	167
60x40x1,5 г/к	74 000	2,25	167
60x40x2,0	67 000	2,96	198
60x40x3,0	65 000	4,3	280
60x60x2,0	67 000	3,59	241
60x60x3,0	65 000	5,25	341
80x40x2,0	67 000	3,59	241
80x40x3,0	65 000	5,25	341
80x80x2,0	67 000	4,84	324
80x80x3,0	65 000	7,13	463
80x80x4,0	66 000	9,33	616
100x50x3,0	65 000	6,66	433
100x100x3,0	65 000	9,02	586
100x100x4,0	66 000	11,84	781

Типоразмер	Цена за 1 тонну с НДС, руб	Вес 1п/м	Цена за 1п/м с НДС, руб
<b>Труба э/с (Дн) ГОСТ 10704-91/10705-80</b>			
16x1,0	99 000	0,370	37
16x1,2	98 000	0,438	43
16x1,5	98 000	0,536	53
20x1,0	99 000	0,469	46
20x1,2	98 000	0,556	54
20x1,5	97 500	0,684	67
22x1,0	99 000	0,518	51
22x1,2	98 000	0,616	60
22x1,5	97 500	0,758	74
25x1,0	99 000	0,592	59
25x1,2	97 500	0,704	69
25x1,5	97 500	0,869	85
38x1,5	97 000	1,350	131
42x1,5	96 000	1,500	144
43x1,2	97 500	1,240	121
43x1,5	99 000	1,540	152
48x1,5	99 000	1,720	170
48x2,0	98 000	2,270	222
48x3,0	85 000	3,330	283
51x1,2	96 000	1,474	142
51x1,5	100 000	1,830	183
51x2,0	88 000	2,420	213
51x2,5	85 000	2,990	254
57x1,5	100 000	2,050	205
57x2,0	88 000	2,710	238
57x3,0	85 000	4,000	340
76x2,5	87 000	4,53	394
76x3,0	85 000	5,4	459
89x3	85 000	6,36	541
89x4	85 000	8,38	712
102x3,0	85 000	7,32	622
102x3,5	85 000	8,5	723
127x3,0	85 000	9,17	779
127x4,0	85 000	12,13	1 031
159x2,5	87 000	9,65	840
159x3,0	85 000	11,54	981
159x4,0	85 000	15,29	1 300
<b>Труба ВГП (ДУ) ГОСТ 3262-75</b>			
15x2,0	88 000	0,952	84
15x2,5	88 000	1,160	102
15x3,0	88 000	1,350	119
20x2,0	88 000	1,221	107
20x2,5	88 000	1,500	132
20x3,0	88 000	1,760	155
25x2,0	88 000	1,550	136
25x2,5	88 000	1,910	168
25x3,0	88 000	2,260	199
32x2,0	88 000	1,990	175
32x2,5	88 000	2,450	216
32x3,0	88 000	2,910	256
40x2,0	88 000	2,270	200
40x2,5	88 000	2,810	247
40x3,0	88 000	3,330	293
50x2,0	88 000	2,860	252
50x2,5	88 000	3,550	312
50x3,0	88 000	4,220	371
<b>Сортовой металлопрокат</b>			
Квадрат 10	107 200	0,775	83
Квадрат 12	107 200	1,190	128
Квадрат 14	107 200	1,580	169
Квадрат 16	107 200	2,010	215
Арматура 10	88 200	0,616	54
Арматура 12	87 200	0,888	77
Арматура 14	87 000	1,250	109
УГ 25*25*3	97 200	1,150	112
УГ 40*40*3	97 200	2,020	196
УГ 50*50*4	96 000	3,050	293
УГ 50*50*5	96 000	3,770	362
УГ 75*75*5	96 000	5,800	557
Лист г/к 2мм	119 000	50,000	5 950
Лист г/к 3мм	119 000	77,000	9 163
Лист г/к 5мм	117 000	176,000	20 592